
ZARZĄDZENIE NR 273.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Złotów w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie  art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.z 2023 r. 
poz. 2736) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy przerw w pracy przedszkoli: 

1) Publiczne Przedszkole nr 1 w Złotowie, ul. Grochowskiego 14, od 01.07.2024 r. do 15.07.2024 r. oraz od 
01.08.2025 r. do 29.08.2025 r. 

2) Publiczne Przedszkole nr 2 w Złotowie, ul. 8 Marca 18, od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r.  oraz od 
15.08.2025 r. do 29.08.2025 r. 

3) Publiczne Przedszkole nr 3 w Złotowie, pl. Wolności 12, od 1.07.2025 r. do 14.08.2025 r. oraz 
29.08.2024 r. 

4) Publiczne Przedszkole nr 4 w Złotowie, ul. Królowej Jadwigi 54, od 17.07.2025 r. do 29.08.2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 
Złotów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Złotowa 
 
 

Jakub Pieniążkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DA687E-88AA-478C-ACCE-D4C295E99B1C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 273.2024 BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


